11 月からの事務所開設日時の変更

                     札幌軟式野球連盟

理事長 牧   由

会員各位

初冬の候 皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、野球のオフシーズンとなりまして当連盟の事務局は下記の通り事務所

開設の日時を変更いたしますのでよろしくお願いいたします。

記

変更期間  2024 年 11 月 1 日(金)～2025 年 2 月 28 日(金)

開設日時    毎週 火曜日及び金曜日

その他年末年始については 12 月 28 日から 1 月 6 日までお休みです。

以上